seruus erit. Et p̄cip̄t̄ vt is ma-

ritus q̄ hoꝝ quē occiderit: vxo-

re sine mora dimitta. Letep

si q̄s sui iuris: an filius familiās

sit maritus nullius interesse a

plerisq; dictū el⁹. C Illud in

vtrōq; ex sentētā legis queri

tur: an patri magistratū occi-

derē liceat⁹. Item si filia igno-

miniosa sit: aut vxo: contra

leges nupta: an id ius nichil-

lominus pater maritusve ha-

beat: Et quid si pater maritus

vel: vel aliqua ignominia

notatus est: et rectius dicetur

eos ius occidendi habere: qui

iure patris maritivē accusare

possunt⁹.

C Si maritus nō vult aut nō

p̄t̄ adulterū dephēsum oc-

cidereret inre: p̄t̄ eum ḡ ho-

ras. xx. et si eū dimitserit nō re-

ducit. h̄. si fugerit p̄t̄ reducit

retnē: vt ducatur ad iudicē.

h. d. Ange. 25. C Iplanus.

C Apite quinto leḡ/tulie

ita caue: viro adulterē

invroxē sua dephēsum quē

aut nolit: aut non liceat occi-

dereret: p̄t̄ hoꝝ diurnas

nocturnasq; cōtinuas nō plus

q̄. xx. testāde⁹ ei⁹ rei cā: vt vti

sine fraude suo iur⁹ liceat. ego

arbitro: et in p̄t̄ id fuādū: qd̄

in marito exp̄ssum est: h̄. et si

nō i domo sua dephēderit ma-

rit⁹: poterit retinere⁹. h̄. semel

remissus adul̄ reduc̄t̄ nō p̄t̄

ea testificari qualiter viderant eum. Accurius.

e. C Reduci non potest, vt. C. de remis. pig. l. fi.

Liber Decimus.

a **S**i euaserit ita q̄ tune non potuit capi.
b **A**ccusatori. s̄z hoc dicere. s̄q̄ inuenierit captiuū non
prodest accusari: sed si in reb⁹ veneris. vt. s̄l. qd̄ ait. sic
et al's in pecuniarīs. vt. s̄. de testi. l. testim. vñ. t̄. p. hoc
gen⁹ testimonij nō multum approbo. vt. C. qd̄ me. cau. l.
metuz. Alij q̄ est

spāle vt valeat te
stimoniu de audi
tu. ad qd̄. s̄. de p
ba. l. si artif. et in
aut. de fide lstru.
q̄ si q̄ igit. Tu
dic q̄ duo audiēt
et probat. l. hūc cō
fessum b̄ cric. Itē
et q̄. p. hoc e cap⁹
qd̄. p. dēl. ad iudic
ciū. vt. torqueat: et
seit p̄fessioni sc̄i. t
tormentis: cui als
nō stat. vt. s̄. de q
s̄. l. i. q̄. diu. r.
q̄. pe. l. s̄. in iudic
cio nō cōfites hoc
factū. Et ius nōva
let. vt. s̄. de inter
act. l. i. s̄. n̄. ad
liberandū. vt. C.
de telli. auf. roga
ti. test sic. C. de a
gri. et c̄. l. c̄. sc̄i
mus. l. p̄n. et l. auf.
vt. lice. ma. et aut
q̄. q̄. vbi simili
ter adhibetur vt
possit di adulter
io. p̄bari. Itē sic
C. de an. excep. l.
vt. pfecti. q̄. s̄. in au
te. t. s̄. q̄. in frau
credi. ait p̄tor. q̄. si
q̄. parti. Itē no
sic d̄ hac acclama
tōe. s̄. ad. l. aq̄l. ita
q̄. q̄. sic. s̄. d. lib.
bo. exhi. l. i. t. i. i.

Quid ergo si euaserit: an re
duct⁹ custodir. xx. horis pos
sit? Et putē hic magis dicen
dū reductū retineri posse pro
testande eius rei grā. Qd̄ adi
cis testande eius rei gratia: ad
hoc p̄tinet vt testes īducant
stimonio futuros accusatoꝝ: b
deprehēsum reū in adulterio.

Constante matrimonio non

debet mulier accusari de adul
terio: nisi prius accuset marit⁹

de lenocinio. h. d. 20 **I** dem.

Constante matrimonio
ab eo q̄ extra maritū
ad accusationē admittiatur: ac
cusari mulier adulteriū nō po
test. probatā enī a marito vro
rē et quiescēs matrimoniu nō
d̄z ali⁹ turbare atq̄ inq̄etare:
nisi prius lenocinij marit⁹ ac
cusauerit. derelict⁹ vero a ma
rito accusationē: etiam ab alio
exerceri vtile est. **I** dem.

Si postulauerit accusa
tor⁹ vt questio habeat
de seruo adulteriū accusatoꝝ: si
ue adesse voluerit: siue iteres
se noluerit: iubēt iudices cum
seruū estimari: et vbi⁹ estima
uerint tantam pecunia adulter
iū quātā eum⁹ q̄ nomē ei⁹ ser
vū. **I** dem.

Constante. Et marit⁹. sed nec manit⁹. vt. s̄. l. miles
q̄. volēti. t. C. e. crīmē. nec ob. s̄. vi. passaz. q̄. s̄. vt. ibi
dices. sed hodie contra in vitro. vt. in auf. vt. lice. ma. et a
zue. q̄. qui vero plurimas.

Dicit. Inq̄etare. C. e. l. q̄. i. s̄. t. s̄. lib. ho. exhi. l. i. q̄. i. fi.

Si postulauerit accusator. adulteriū aliquis.

Accusato. aliq̄ non fui. vt. s̄. l. q̄. si. et sic sunt

Gvoluerit. s̄. accusator. (ablutiū absolu. t)

Hibi. i. postq̄. **I** Adulteriū. i. illū qui da
cebatur adulteriū. et no. q̄ al's adulteriū. al's adulteriū. al's

deest adulteriū. et facit. s̄. de questio. certo. Accurſus.

KQuantā cū. q̄ ambo refert ad similiū deterioratio
niū. p̄standū q̄ seruū ētnei erat. ad qd̄. C. de reb⁹ credi.

l. ghalter. q̄. his de p̄fentib⁹. et fin. hoc nō est. s̄. l. e. l. q̄. si.

vt ibi no. t. s̄. de calū. l. s̄. sed fz̄ hoc quare adulteriū aliquid

ēst. Rū. q̄. p̄ vtroq̄ dicit. arg. C. de epis. t. cle. auf. fz̄ iud

der. Sed Joh. expofuit p̄dicta: t. hz fm. hoc adulteriū ac
cusato. et hic habet adulteriū. Alij habent adulteriū. q. d.

non adulteriū accusati: q̄ forte absolutus est: sed cum q̄
nomē seruū detulit. hoc nō placet. Alij dicunt adulteriū. s̄.
q̄ condēnat. q̄. t̄. sc̄i. q̄. absolu. adulteriū: ita to
ta prestat. alter tm̄. Alij dicunt dupliū estimari: sic q̄
dicat iubet iudey estimari. i. q̄. lex iubet. i. dupliū. vt. s̄.

. q̄. si. t. q̄. ibi dicit
hoc capite non ca
uetur: dic de q̄ lex
ibi de. sed alio bñ
caueat: vt. h. Us vo
test legi lexiſa q̄
seruū adulteriū ac
cusati: q̄. dicit
detulit. i. accusa
uit. Sed tūc oppo
nit quō p̄t duos
reos simul d' adul
terio accusare. vt
C. eo. l. reos. sc̄i
adulteriū siue aliū
adulteriū: vt. h. vi
dictur dicere. Rū.
erat iste hū adulter
ter non q̄ adulter
rasset: q̄ op̄ et
cōſilium decit de
adulterio cōmitē
do: tūc ip̄e simul
cum adulteriū p̄t
accusari. vt. h. eo. l.
michyl. q̄. si.